
č. smlouvy u objednatele:
č. smlouvy u zhotovitele :

32/2012
36/2012

DODATEK Č. l
ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:
Adresa:
Ve smluvních záležitostech
V technických záležitostech
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
1Č/DlČ,

a

ČR - Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Třebíč
Bráfova l, 674 01 Třebíč

oprávněn jednat: Ing. František Jaša
oprávněn jednat: Ing. Marcela Svobodová

Komerční banka
86-26750302070/100
00020478/není plátce DPH

Zhoto"ite1:
Adresa:
Zastoupený:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ,
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném

EKOS T, spol. S r. O.
Bezručova 68, 674 01 Třebíč
Ing. Alešem Tůmou
Ing. Ctibor Sýkora- jednatel
jedná samostatně
Ing. Aleš Tůma-jednatel
Ing. Libor Sedláček - jednatel
jednají společně

Ing. Aleš Tůma, Ing. Libor Sedláček
ČS Třebíč
1521409359/0800
63470985/CZ63470985

u KOS Brno pod č.j. Cl9972

l.
Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne l 7. 9. 20 12, je zpracování návrhu komplexní pozemkové
úpravy Rapotice.

2.
Dodatek č. l je uzavřen v souladu s ustanovením ČI. XI., bodem 3 smlouvy o dílo.

Tímto dodatkem se mění článek VIl. Cena za provedení díla, bod 2 smlouvy o dílo, kdy v případě
menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací budou fakturovány skutečně
zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet měrných jednotek u geodetických i projektových
prací vyšší než je předpoklad objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o
zadávání veřejných zakázek. Ke změně v počtu MJ došlo na základě odsouhlasení s Katastrálním
úřadem pro Vysočinu, pracovištěm Třebíč.

3.
Strany se dohodly, že u ucelené části Přípravné práce dojde k navYšení počtu MJ dle skutečnosti
v následujícím fakturačním celku:
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění

+ 8MJ/ l 000,-- Kč 8 000,-- Kč

Vícepráce budou v celkové částce: 8 000,-- KČ bez DPH



Strany se dále dohodly. že u ucelené části Přípravné práce dojde ke snížení počtu MJ dle
skutečnosti v následujícím fakturačním celku:
].2.
- Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace

- l Mjl 900.-- Kč - 900,-- Kč

Méněpráce budou v celkové částce 900,-- KČ bez DPH

4.

Podrobná cenová kalkulace a fakturační částky jsou uvedeny v Příloze č. l ke SOD č. 32/2012, která
je nedílnou součástí smlouvy o dílo a dodatku č. l ke smlouvě o dílo.

5.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

V Třebíči dne: 19. 10. 2012

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. FrantiŠek Jaša
ředitel Pozemkového úřadu Třebíč

Ing. Aleš Tůma, ng.
jednatel společnosti

Libor Sedláček
EKOS T, spol. S r. O.



q

Příloha Č.1 ke SOD - KPÚ Rapot[ce

: Cena za MJ i Cena bez l Termin
Hlavni fakturační celek/dílčí fakturační celek ' MJ Počet MJĹ bez l DPH l ukončení ')

i ' DPH v Kč celkem v Kč l

l. Přípravné práce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor šouC. stavu ha 358 200 71 600 31. 7. 2013

1.2. Dohledáni, ověření stávajícího bodového pole, bod 12 1 000 12 000 31. 10.2012
|návrh na doplnění

Doplnění stávajícího bodového pole včetně bod 2 900 l 800
stabilizace

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo ha 278 300 83 400 30. ll. 2012
trvalé a lesní porosty
Polohopisné zaměření zájmového území v " ha 19 600 l l 400 30. ll. 201"2
trvalých porostech (mimo lesní porosty)
Polohopisné zaměření zájmového území v ha 61 600 36 600 30. ll. 2012
lesních porostech

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu O O O O 31. 5. 2013
upravovaného území

- vyšetření obvodu upravovaného území lOObm 74 1 100 81 400
vč.ZPMZ a geom.plánů

- stabilizace plastovou značkou ks 205 70 14 350

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou k' l 600 600

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního O O O O 30. 5. 2013
obvodu upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území lOObm 43 l 100 47 300

vč.ZPMZ a geom.plánů
- stabilizace plastovou značkou ks 190 70 13 300

1.6. zjišt'ování hranic pozemků neřešených dle §2 30. 9. 2013
zák. 100bm 108 400 43 200

l - vyšetření hranic /vytyčení/ pozemků

' - stabilizace plastovou značkou ks 269 70 18 830 30. 9. 2013

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování ha 358 250 89 500 30. j]. 2013
návrhu nového uspořádání a vypracování
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

Bodv l. J a l. 5. ň7ožňo sloučit

Přípravné práCe celkem·(l.1.-1 .7.) bez DPH
_ -

525 280

1



Příloha Č.1 ke SOD - KPÚ Rapotice

2. Návrhové práce
2.|. Vypracování plánu společných zařízení ha 358 250 89 500 30. 6. 2014

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu
zpracování)

2.2. výškopisné zaměření zájmového území mimo ha 35 600 21 000 30. 6. 2014
trvalé porosty

výškopisné zaměření zájmového území v ' ha 5 600 3 000 30. 6. 2014
trvalých porostech VC. lesních

2.3. "Potřebné podélné a příčné profily společných ha 15 500 7 500 30. 6. 2014
. _ za.ř.íze.n,i_pro_stanovení plochy_záboru půdy

geo"logický průzkum " " 7á"' 15 550 8 250 30. 6. 2014

2.4". ""Potřebné"podélné a příčné profily společných ' ha 15 500 7 500 : 30. 6. 2014
zařízeni pro stanoveni plochy záboru půdy,
včetně nezbytných výpočtů pro
vodohospodářskou část plánu společných
zařízení
geologický průzkum" "" "" " ha 15 550 8 250 30. 6. 2014

2 5. Vypracování návrhu nového uspořádání ha 297 400 118 800 31. 12.2014
pozemků

2.6. "Předloženi"kompletni dokumentace návrhu KPÚ ks 3 2 000 6 000 30. 5. 2015

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH
3. VytyČení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

" "I " 269 800

3.|. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ

Stabilizace hranic pozemků

3.2. Zpracováni mapového díla včetně DKM a SPI

ha 247 300

bod 650 70

ha 358 250

74 100
30. 9. '015

45 500 "

89 500 31. l. 2016

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez 209 100

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

l.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 525 280 KČ
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 269 800 Kč
3.Vytyčeni pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-
3.2.) bez DPH 209 100 KČ

Celková cena bez DPH l 004 180 KČ
DPH 200 836 Kč
Celková cena díla včetně DPH l 205 016 KČ

V Třebíči dne 19. 10. 2012

Objednat"1' Zh°t " l Li'"

Ing. František sa ředitel PÚ Třebíč Ing. Aleš Tůma - jednatel Ing. Libor Sedláček - jednatel

2



l

č. smlouvý u objednatele:
č. smlouvy u zhotovitele:

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012

Dnem l. ]. 2013 došlo ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb. ke změně objednatele. Vzhledem k této
skutečnosti se ustanoveni ,,smluvní strany" mění takto:

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Sídlo pobočky:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
(dálejen objednateO
a

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

ČR - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj VysoČina
Pobočka Třebíč
Bráfova l, 674 01 Třebíč
Ing. František Jaša - vedoucí pobočky
Ing. Marcela Svobodová
ČNB
3723001/0710
01312774/ CZ01312774

v technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu·
IČ/DIČ:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
(dálejen zhotovitel)

EKOS T, spol. S r. O.
Bezručova 68, 674 q] Třebíč
Ing. Alešem Tůmou
Ing. Ctibor Sýkora- jednatel
jedná samostatně
Ing. Aleš Tůma-jednatel
Ing. Libor Sedláček - jednatel
jednají společně
Ing. Aleš Tůma, Ing. Libor Sedláček
ČS Třebíč
1521409359/0800
63470985/CZ63470985

u KOS Brno pod č.j. Cl9972

l.

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012 a dodatku č. l ze dne 19. 10. 2012 je zpracování
návrhu komplexní pozemkové úpravy Rapotice. Tímto dodatkem č. 2 se mění článek VII. Cena za
provedení díla, bod 2 smlouvy o dílo, kdy v případě menšího množství měrných jednotek u
geodetických i projektových prací budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li
skutečný počet měrných jednotek u geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad
objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.
Podkladem pro uzavření tohoto dodatku č. l bylo provedení JŘBÚ dle zákona o zadávání veřejných
zakázek.

2.
V souladu s článkem XI. bodem 3 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně
tohoto fakturačního celku:
1.6. Zjišt'ování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona - vyšetření hranic (vytyčení) pozemků

+ 13 MJ l 400,- Kč (1MJ = 100bm) 5 200,— Kč



Ke zvýšení MJ u FC 1.6. - vyšetřeni hranic /Yyn'čeni/ pozemků došlo tím, že vlastníci pozemků
navazujících na obvod pozemkové úpravy požadovali, aby jejich pozemky zůstaly v obvodu
pozemkové úpravy pouze jako neřešené dle §2 zákona.

Navýšené MJ nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla
v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné služby jsou nezbytné pro
poskytnutí původních služeb.

Dodatkem č. 2 dojde k navýšení cení díla o 5 200,— KČ bez DPH.

Celková cena za provedení díla bude po provedených změnách: l 009 380,- KČ bez DPH.

3.

Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků, fakturační částky včetně MJ jsou uvedeny
v příloze č. 2, která nahrazuje přílohu č. l, jež byla součástí dodatku č. l ke SOD.

4.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze zrněny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

V Třebíči dne: 26. ll. 2013

za objednatele:

Ing. František Jaša
Vedoucí pobočky Třebíč

za zhotovitele:

Ing. Aleš Tům , Ing. Libor Sedláček
jednatel spole nosti EKOS T, spol. s r. o.



Příloha Č.2 k dodatku č 2 k SOD - KPÚ Rapotice

Hlavní fakturační cekk/dilčí fäkturačni celek
! Cena za MJ . Cena bez i Termm

MJ Počet MJ) bez : DPH : ukončení '}
j DPH v Kč i celkem v Kč l

l. Přípravné práce
1.1. Vyhodnoceni podkladů a rozbor šouC. stavu

_ . _1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole,
návrh na doplnění

Doplněni stávajícího bodového pole včetně
stabilizace

l .3. Polohopisné zaměřeni zájmového území mimo
trvalé a lesní porosty

rPolohopisné zaměření zájmového území v
trvalých porostech (mimo lesní porosty)
Polohopisné zaměření zájmového území v
lesních porostech

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu
upravovaného území

- vyšetření obvodu upravovaného území
vč.ZPMZ a geom.plánů

- stabilizace plastovou značkou

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou i

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního
,obvodu upravovaného území

- vyšetření obvodu upravovaného území
vČ.ZPMZ a geom.plánů
- stabilizace plastovou značkou

].6. ,Ž:tbvání hranic pozemŘů neřešených dle §2 l

- vyšetřeni hranic /vytyčení/ pozemků

- stabilizace plastovou značkou

ha

bod

358 200
l

12 1 000

71 600 31. 7. 2013

12 000 31. 10.2012

bod ' 2" 900 ' l 800 "

ha 278

___ _ lha 19

300 ) 83400) 30.11.2012

600 11 400 30. ll. 2012

ha 61 600 36 600 30. 11.2012

O O' " O' O 31. 5. 2013

lOObm 74 I l® 81 400

k' 205" 70 '

ks ji 600

O O O

14 350

600

O 30. 5. 2013

"ĹOObm 43 l 100 47 300

l
" 190j 70 13 300

30. 9. 2013

lOObm 121 400 48 400

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování
návrhu nového uspořádání a vypracováni
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

Boch' l. J (i l. 5. možno sloučit

'Přípravné

ks 269

h" 358

70 18 830 30. 9. 2013
250 ' 89 500 30. 11.2013

530 480

1



Příloha Č.2 k dodatku č. 2 k SOD - KPÚ Rapotice

2. Návrhové práce
2.1. Vypracováni plánu společných zařízení ha 358 250 89 500 30. 6. 2014

(vč.vyjádř'ení orgánů a organizací v průběhu
zpracováni)

2.2. výškopisné zaměření zájmového území mimo ha 35 600 21 000 30. 6. 2014
trvalé porosty

výškopisné zaměřeni zájmového území v " ha "5" 600 3 000 30. 6. 2014
trvalých porostech vC. lesních

2.3. 'Potřebné podélné a příčné profily společných " ha 15' 500 7 500 30. 6. 2014
zařízeni pro stanovení plochy záboru půdy
geologický prů'kum " f. " h' ' 15° 550 8 250 i 30. 6. 2014

2.4. Potřebné podélné a příčné pro ily společných ha 15 500 ' 7 500 30. 6. 2014
zařízení pro stanoveni plochy záboru půdy.
včetně nezbytných výpočtů pro
vodohospodářskou část plánu společných
zařízeni
geologický průzkum " ha " 15 " 550 " 8 250 30. 6. 2014

2.5. Vypracováni návrhu nového uspořádání ha 297 ' 400 118 800 31. 12. 2014
pozemků

2.6. 'Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ k' 3' 2 000 6 000 ' 30. 5. 2015

'".- -, -'"-- : .': :.'
" T" -

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

3.1. Vytyčení hranic pozeniků dle návrhu KPŮ ha 247 300 l 74 100

"Štabilizace hranic pozemků tx)d 650" 70 "" 45 500 ' 30. 9. 2015

3.2. Zpracováni mapového díla včetně DKM a SPI ha 358 250 89 500 31. l. 2016

podle schvál"eného návrhu a mapového dílo celkeĹň (3.1A2-)"bez '. , . 209"Ĺ"®"

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

l.Přípravné práce celkem ( l.l.j.7.) bez DPH
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-
3.2.) bez DPH

Celková cena bez DPH
DPH ,

0

Celková cena díla včetně DPH

530 480 Kč
269 800 Kč

209 100 Kč
1 009 380 Kč

201 876 Kč
l 211 256 Kč

2



č. smlouvy u objednatele:
č. smlouvy u zhotovitele:

DODATEK Č. 3
ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Sídlo poboČky:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
IČ/DIČ,
(dále jen objednatel)
a

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupený:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

ČR - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
PoboČka Třebíč
Bráfova l, 674 01 Třebíč
Ing. František Jaša - vedoucí pobočky
Ing. Marcela Svobodová
ČNB
3723001/0710
01312774/ CZ01312774

V technických záleŽitostech opřávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ,
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
(dále jen zhotovitel)

EKOS T, spol. S r. O.
Bezručova 68, 674 01 Třebíč
Ing. Alešem Tůmou
Ing. Ctibor Sýkora- jednatel
jedná samostatně
Ing. Aleš Tůma-jednatel
Ing. Libor Sedláček - jednatel
jednají společně
Ing. Aleš Tůma, Ing. Libor Sedláček
ČS Třebíč
1521409359/0800
63470985/CZ63470985

u KOS Brno pod č.j. C19972

l.
Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012 a dodatku Č. l a 2 je zpracování návrhu
komplexní pozemkové úpravy Rapotice. Tímto dodatkem se mění Článek VII. Cena za provedení
díla, bod 2 smlouvy o dílo, kdy v případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i
projektových prací budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet
měrných jednotek u geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad objednatele, bude
objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.

2.
Strany se dohodly, že u ucelené části přípravné práce, návrhové práce a mapové dílo
dojde ke snížení počtu MJ dle skutečnosti:

ve FC1.7. (dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a
vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků)
- lks/250,-- Kč - 250,-- Kč
ve FC2.1. (vypracování plánu společných zařízení)
- l ks/250,-- Kč - 250,-- Kč
ve FC 2.5. (vypracování návrhu nového uspořádání pozemků)
-5ks/ 400,-- Kč - 2 000,-- Kč



Ve FC 3.2. (zpracování mapového díla včetně DKM a SPI)
- 1 ks/250,-- Kč - 250,-- Kč

Méněpráce budou v celkové částce 2 750,-- KČ bez DPH

n
.J.

Podrobná cenová kalkulace a fakturační částky jsou uvedeny v příloze Č. 3 jež je součástí tohoto
dodatku. Příloha č. 3 nahrazuje přílohu č. 2.

4.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V Třebíči dne 3. 12. 2013 V Brně dne: 3. 12. 2013

za objednatele:

Ing. Fr iŠek Jaša
Vedou í pobočky Třebíč

za zhotovitele:

Ing. Aleš Tůma Ing. Libor SedláČek
jednatel společj osti EKOS T, spol. s r. o.



Příloha Č.3 k dodatku č. 3 - KPÚ Rapotice

Cena za MJ Cena bez l Termin
Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet MJ bez DPH l ukončení ')

DPH v KČ ' celkem v KČ l

l. 'Přípravné práce
1.1. 'Vyhodnocení podkladů a rozbor solič. stavu ' ha . 358' 200 71 600 31. 7. 2013

1.2. |Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, i b°d i 12 l 000 i 12000 : 31. 10.2012
návrh na doplnění

ÍDoplnění stávajícího bodového pole včetně ' b°d i 2! 900 i l 800 !
! stabilizace

1.3. jpolohopisné zaměření zájmového území mimo l ha , 278 300 l 83 400 : 30. ll. 2012
|trvalé a lesní porosty l : l
|Polohopisné zaměření zájmového území v ) ha 19 600 l 11400 , 30. ll. 2012
'trvalých porostech (mimo lesní porosty)

jPolohopisné zaměření zájmového území v ha 61 600 l 36 600 ! 30. 11.2012
jlesních porostech

1.4. |Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu, O ' ol oj O' 31. 5. 2013
upravovaného území

) - vyšetření obvodu upravovaného území l IOObm i 74! 1 100 l 81 400 :
|vč.ZPMZ a geoin.plánů i i l l
! - stabilizace plastovou značkou i k' 205i 70 l 14 350 i

: - stabilizace kat. hranice kamennou značkou l k' l j; 600 l 600 ,

1.5. )Geometrické a polohové určení vnitřního ' O oj O; O; 30. 5. 2013
jobvodu upravovaného území

- vyšetření obvodu upravovaného území l lOObm 43) 1 100 l 47 300 l
vč.ZPMZ a geom.plánů
- stabilizace plastovou značkou k' 190} 70 l 13 300 !

1.6. zjišt'ování hranic pozemků neřešených dle §2 l ', l ! 30. 9. 2013
zák. 100bni 12lj 400 l 48 400 l

- vyšetření hranic /vytyčení/ pozemků

- stabilizace plastovou značkou i k' l 269, 70 l 18 830 ) 30. 9. 2013

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování h" i 357j 250 i 89250' 30.11.2013
návrhu nového uspořádání a vypracování
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků l

Body l. 4 a 1.5. n7ožno sloučit

!Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH r 530 230

1



Příloha Č.3 k dodatku č. 3 - KPÚ Rapotice

2. Návrhové práce
2.1. :Vypracování plánu společných zařízení ' ha l 357| 250 89 250 30. 6. 2014

'(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu
;zpracování)

2.2. 'Výškopisné zaměření zájmového území mimo ha ' 35' 600 21 000 30. 6. 2014
,trvalé porosty

'výškopisné zaměření zájmového území v ha 5 600 ! 3 000 : 30. 6. 2014
itrvalých porostech VC. lesních

2.3. |Potřebné podélné a příčné profily společných ha 15 500 ' 7 500 ! 30. 6. 2014
jzařízení pro stanovení plochy záboru půdy
Ĺgeologický průzkum ha 15 550 , 8 250 ! 30. 6. 2014

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných ha 15 500 l 7 500 30. 6. 2014
|zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, '
včetně nezbytných výpočtů pro
vodohospodářskou část plánu společných

|zařízení
Igeologický průzkum ha 15 550 , 8 250 30. 6. 2014

2.5. |Vypracování návrhu nového uspořádání ha 292 400 l 116 800 31. 12. 2014
:pozemků i

2.6. jpředložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 3 2 000 : 6 000 l 30. 5. 2015

jNávrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 267 550
3. 'Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ i ha 247j 300 ' 74 100 :
' 30. 9. 2015

: Stabilizace hranic pozemků l bod 650' 70 i 45 500

3.2. :Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ! h" l 357 250 89 250 ' 31. l. 2016

jvytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez ) 208 850

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

l.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-
3.2.) bez DPH

Celková cena bez DPH
DPH
Celková cena díla včetně DPH

530 230 Kč
267 550 Kč

208 850 Kč
l 006 630 Kč

211 392 Kč
1 218 022 Kč

2



č. smlouvy u objednatele: l710-2012-13076l/4
č. smlouvy u zhotovitele: 3c /ôto/z

DODATEK Č. 4
ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Sídlo poboČky:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
IČ/DIČ:
(dále jen obiednate/)
a

ČR - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Pobočka Třebíč
Bráfova l, 674 01 Třebíč
Ing. František Jaša - vedoucí pobočky
Ing. Marcela Svobodová
ČNB
3723001/0710
01312774/ CZ01312774

Zhotovitel: EKOS T, spoL s r. o.
Adresa: Bezručova 68, 674 01 Třebíč
Zastoupený: Ing. Alešem Tůmou
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ctibor Sýkora- jednatel

jedná samostatně
Ing. Aleš Tůma-jednatel
Ing. Libor Sedláček - jednatel
jednají společně

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma Ing. Libor Sedláček
Bankovní spojeni: ČS Třebíč
Číslo účtu: 1521409359/0800
IČ/DIČ: 63470985/CZ63470985
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KOS Brno pod čj. C 19972
(dálejen zhotovitel)

l.
Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012 a dodatků č. l - 3 je zpracováni návrhu
komplexní pozemkové úpravy Rapotice. Tímto dodatkem č. 4 se mění článek VII. Cena za
provedení díla, bod 2 smlouvy o dílo, kdy v případě menšího množství měrných jednotek u
geodetických i projektových prací budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li
skutečný počet měrných jednotek u geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad
objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.
Podkladem pro uzavření tohoto dodatku č. l bylo provedení JŘBÚ dle zákona o zadávání veřejných
zakázek.

2.
V souladu s článkem XI. bodem 3 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně
tohoto fakturačního celku /vicepráce/:
1.6. zjišt'ování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona - vyšetřeni hranic (vytyčeni) pozemků;
stabilizace plastovou značkou

" 39 MJ /400,- KČ (1MJ = 100bm)
+ 45 ks stabilizace plastovou značkou /70,-- KČ

15 600,- Kč
3 150,- Kč



Ke zvýšení MJ u FC 1.6. - Yyšetřeni hranic /vyjyčenUpozemků a stabilizace plastovou značkou došlo
v návaznosti na neudělení souhlasu jednoho vlastníka pozemků s provedením pozemkové úpravy na
pozemcích určených územním plánem k zastavění. Následně musí být celá lokalita převedena do
kategorie pozemků neřešených dle § 2 zákona.

Navýšené MJ nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. jejich potřeba vznikla
v důsledku objektivně nepředvidatelných okolnosti a tyto dodatečné služby jsou nezbytné pro
poskytnuti původních služeb.

Vícepráce budou v celkové částce 18 750,— KČ bez DPH.

3.
Strany se dohodly, že u ucelené části návrhové práce dojde ke sníženi počtu MJ dle
skutečnosti:

ve FC 2.5. (vypracování návrhu nového uspořádání pozemků)
-5 ha l 400,-- KČ - 2 000,-- KČ

Méněpráce budou v celkové Částce 2 000,-- KČ bez DPH

4.
Celková cena za provedení díla bude po provedených změnách: l 023 380,- KČ bez DPH.

3.

Těmíny ukončení jednotlivých fakturačních celků, fakturační částky včetně MJ jsou uvedeny
v příloze č. 4. která nahrazuje přílohu č. 3, jež byla součástí dodatku č. 3 ke SOD,

4.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

V Třebíči dne: 29. 8. 2014

za objednatele:

Ing. František Jaša
Vedoucí pobočký Třebíč

za zhotovitele:

Ing. Aleš Tú a, Ing. Libor Sedláček
jednatel spol čnosti EKOS T, spol. s r. o.



Příloha Č.4 k dodatku č. 4 - KPÚ Rapotice

Cena za MJ Cena bez
Hlavní fäkturační cekk/dílčí fakturační celek MJ lPočet MJ bez DPH

DPH v Kč celkem v Kč
t

Těmín
ukončení l)

l. Přípravné práce
].1. Vyhodnoceni podkladů a rozbor šouC. stä\ů ha 358 200 71 600 31. 7. 2013

1.2. Dohledáni, ověření stávajícího bodového pole, bod ' 12 l 000 " " 12 000 " 31. 10. 2012
návrh na doplnění

Doplnění stávajícího bodového pole včetně bod 2 900 l 800
stabilizace

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo ha 278 "300 "" 83 400 30. ll. 2012
trvalé a lesní porosty

Polohopisné zaměření zájmového území v " ha ' 19 600 11 400 "" 30. ll. 2012 "
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

Polohopisné zaměření zájmového území v ha 61 600 36 600 ' 30. 11. 2012
lesních porostech

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu O O O O 31. 5. 2013
upravovaného území

- vyšetření obvodu upravovaného území lOObm 74 1 100 81 400
vč.ZPMZ a geom.plánů

- stabilizace plastovou značkou k' 205 70 14 350

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou k' l 600 600

1.5. Geometrické a polohové určeni vnitřního O O O O 30. 5. 2013
obvodu upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území 100bm 43 l 100 47 300

vč.ZPMZ a geom.plánů
- stabilizace plastovou značkou ' ks ' 190 70 13 300

1.6. zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 30. 9. 2013
'ák. lOObm 160 400 64 000

- vyšetření hranic /vytyčení/ pozemků

- stabilizace plastovou značkou k' 314 70 21 980 30. 9. 2013

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování ha 357 250 89 250 30. ll. 2013
návrhu nového uspořádání a vypracování
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

Boch' l. J a l. 5. niožno s/oučii

rpřípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 548 980

1



Příloha č.4 k dodatku č. 4 - KPÚ Rapotice

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 357 250 89 250 30. 6. 2014

(vč.vyjádřeni orgánů a organizací v průběhu
zpracování)

. l2.2. 'Výškopisné zaměřeni zájmového území mimo ha 35 600 21 000 30. 6. 2014
trvalé porosty
výškopisné zaměření zájmového území v ha 5 600 3 000 30. 6. 2014
trvalých porostech vC. lesních

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných ha 15 500 7 500 30. 6. 2014
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy
geologický průzkum ha 15 550 8 250 30. 6. 2014

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných ha 15 500 7 500 30. 6. 2014
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy,
včetně nezbytných výpočtů pro
vodohospodářskou část plánu společných
zařízení
geologický průzkum " " " """ ' ha " 15 550 8 250 30. 6. 2014

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání ha 287 400 114 800 31. 12. 2014
pozemků

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ k' " " 3 2 000 6 000 ° 30. 5. 2015

čákem (2íLr2.6 )&,ĎPH
- r "3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ ha

Stabilizace hran ic pozemků bod

3.2. Zpracování n)apo\,ého díla včetně DKM a SPI ha

247 300

650 70

357 250

74 100

45 500 30. 9. 2015

89 250 31. ]. 2016

E -.-Nytyém'pozemků podle schVáleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) béz' ""l """"" ""208 850

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

l.Připravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkení (3.1.-
3.2.) bez DPH

Celková cena bez DPH
DPH
Celková cena díla včetně DPH

548 980 Kč
265 550 Kč

208 850 Kč
l 023 380 Kč

214 910Kč
l 238 290 Kč

2



č. smlouvy u objednatele: 1710-2012-130761,'5
č. smlouvy u zhotovitele:

DODATEK Č. 5
ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Sídlo pobočky:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
(dále jen objednatell
a

ČR - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Pobočka Třebíč
Bráfova l, 674 01 Třebíč
Ing. František Jaša - vedoucí pobočky
Ing. Marcela Svobodová
ČNB
3723001/0710
0l312774/CZ01312774

Zhotovitel: EKOS T, spoL s r. o.
Adresa: Bezručova 68, 674 01 Třebíč
Zastoupený: Ing. Alešem Tůmou
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ctibor Sýkora- jednatel

jedná samostatně
Ing. Aleš Tůma-jednatel
Ing. Libor Sedláček - jednatel
jednají společně

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma. Ing. Libor Sedláček
Bankovní spojení: ČS Třebíč
Číslo účtu: 1521409359/0800
IČ/DIČ: 63470985/CZ63470985
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u KOS Brno pod č.j. Cl9972
(dálejen zhotoviteľ)

1.
Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012 a dodatků č. l - 4 je zpracování návrhu
komplexní pozemkové úpravy Rapotice.

Dodatek č. 5 je uzavřen v souladu s ustanovením ČI. XI., bodem 3 smlouvy o dílo.

2.
Tímto dodatkem se mění článek V. Čas a místo předání díla.
Strany se dohodly u níže uvedených FC na posunuti termínu do:
FC 2.5. Vypracováni nového uspořádáni pozemků
FC 2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ
FC 3./. Vytyčeni pozemků

3/. 3. 2015
3/. 7. 2015
30. 9. 2016

Důvodem změny termínu plněni: Navýšení měrných jednotek dohodnutých v dodatku č. 4 ke
SOD na KoPÚ Rapotice.



3.

Těmíny ukončeni jednotlivých fakturačních celků, fakturační částky včetně MJ jsou uvedeny
v příloze č. 5, která nahrazuje přílohu č. 4.

4.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

V Třebíči dne: 25. 9. 2014

za objednatele:

Ing. Fran " Jaša
Vedoucí "ký Třebíč

za zhotovitele:

,.,. Aleš Tú , Ing. Libor Sedláček
jednatel spol/ nosti EKOS T. spol. s r. o.



Příloha č 5 k dodatku č. 5 - KPÚ Rapotice

Cena za MJ Cena bez l Termin
Hlavní fäkturační celek/dilčí fakturační celek ' MJ Počet MJ bez DPH ' ukončení ')

, DPH v KČ ' celkem v Kč
1. Přípravné práce

1.|. V} hodnoceni podkladu a rozbor šouC. star u h" 358 200 71 600 31. ;. 2013

1.2. Dohledáni, ověření stávajícího bodového pole, bod " 12 l 000 12 000" " 31. 10. 2012
návrh na doplnění

Doplnění stávajícího bodového pole včetně bod 2 900 l 800
stabilizace

1.3. Polohopisné zaměřeni zájmového území mimo ha 278 300 ' 83 400 30. 11. 2012
trvalé a lesní porosty

Polohopisné zaměření zájmového území v ha 19 600 j] 400 30. ll. 2012
trvalých porostech (mimo lesní porosty)

Polohopisné zaměřeni zájmového území v ha 61 600 36 600 30. ll. 2012
lesních porostech

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu O " O O O 31. 5. 2013
upravovaného území

- vyšetření obvodu upravovaného území lOObm 74| l 100 l 81 400
vč.ZPMZ a geom.plánů

stabilizace plastovou značkou k' 205' 70 14 350

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou k' l 600 600

1.5. Geometrické a polohové určeni vnitřního O O! Qi O 30. 5. 2013
obvodu upravovaného území

vyšetření obvodu upravovaného území 100bm 43' l IDO 47 300
vč.ZPMZ a geom.plánů

stabilizace plastovou značkou " ks " 190 70 13 300

t1.6. zjišt'ování hranic pozemků neřešených dle §2 l , 30. 9. 2013
zák. 100bm 160 400 64 000

- vyšetření hranic /vytyčení/ pozemků

- stabilizace plastovou značkou k' 314
—- I1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování ha 357

návrhu nového uspořádání a vypracování
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

70
250 l

21 980 30. 9. 2013

89 250 30. ll. 2013

Boc/l' l. J (l l. 5. niožno sloučit

'Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 548 980

1



Příloha Č.5 k dodatku č. 5 - KPÚ Rapotice

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 357 250 89 250 30. 6. 2014

(vč.vyjádření orgánů a organizaci v průběhu
zpracování)

2.2. výškopisné zaměřeni zájmového území mimo ha 35 600 21 000 30. 6. 2014
trvalé porosty

výškopisné zaměření zájmového území v ha 5 600 3 000 30. 6. 2014
trvalých porostech vC. lesních

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných ha ' 15 500 7 500 30. 6. 2014
zařízeni pro stanovení plochy záboru půdy
geologický průzkum ha 15 550 8 250 30. 6. 2014

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných ha 15 500 7 500 30. 6. 2014
zařízení pro stanoveni plochy záboru půdy,
včetně nezbytných výpočtů pro
vodohospodářskou část plánu společných
zařízeni
geologický průzkum ha 15 550 8 250 30, 6. 2014

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání ha 287 400 114 800 31. 3. 2015
pozemků

2.6. Předloženi kompletní dokumentace návrhu KPÚ b 3 2 000 6 000 30. 7. 2015

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 265 550
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPŮ ha 247 300 74 100

Stabilizace hranic pozemků bod 650 70 45 500 30. 9. 2016

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 357 250 89 250 31. l. 2016

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez i 208 850

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

l.Pňpravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 548 980 KČ
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 265 550 KČ
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-
3.2.) bez DPH 208 850 KČ
Celková cena bez DPH l 023 380 KČ
DPH 214 910 Kč
Celková cena díla včetně DPH l 238 290 KČ

2



Číslo smlouvy u objednatele: l7l0-20l2-130761/5

DODATEK Č. 6
ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012

SMLUVNÍ STRANY:
Objednatel:

Sídlo pobočky:
Ve smluvních záležitostech
V technických záležitostech
Bankovní spojení:
IČ/DIČ
/dá/ejen objednatell
a

oprávněn jednat:
oprávněn jednat:

ČR - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Pobočka Třebíč, Bráfova 1, 674 01 Třebíč
Ing. František Jaša - vedoucí Pobočky Třebíč
Ing. Marcela Svobodová
ČNB; Č. ú. 3723001/710
01312774/CZ013 12774

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankoý spojení:
IČ/DIC:
Společnost je zapsána v obchodním réjstříku
ldále jen zhotovitel'

EKOS T, spol. S r. O.
Bezručova 68, 674 01 Třebíč
Ing. Alešem Tůmou, jednatelem
Ing. Ctibor Sýkora, jednatel - jedná samostatně
Ing. Aleš Tůma, jednatel a Ing. Libor Sedláček
jednatel - jednají společně
Ing. Aleš Tůma, jednatel
Česká spořitelna Třebíč; č. ú. 152 1409359/0800
63470985/CZ63470985

vedeném u KOS v Brně, pod č.j. C 19 972

l.
Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 17. 9. 2012 a dodatků č. l - 5
Komplexní pozemkové úpravy Rapotice. Dodatek č. 6 je uzavřený v souladu
bodem 3 smlouvy o dílo.

Tímto dodatkem č. 6 se mění Článek V. Čas a místo předání díla.

Po dohodě stran došlo k úpravě - posunutí termínu plnění u:
FC 2. 6. - Předloženi' kompletní dokumentace návrhu KoPŮ Rapotice.
Termín plnění se posouvá na 30. 9. 2015.

FC 3.2. - Zpracování mapového díla včetně DKMa SPI
Termín plnění se posouvá na 31. 7. 2016.

je zpracování návrhu
s ustanovením ČI. XI.,

Důvodem posunutí termínu je zjištění, že po ukončení a protokolárním předání etapy 2.5. vypracování
návrhu nového uspořádání pozemků, bylo nutno provést upřesnění a nové polohové určení části
věcných břemen a následné opětovné projednání s vlastníky pozemků.

2.
Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků, fakturační Částky a MJ jsou uvedeny v příloze č.
6. Tato příloha nahrazuje původní přílohu č. 5.



3.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností
dnem podpisu obou smluvních stran.

V Třebíči dne 29. 7. 2015

Za objednatele: Za zhotovitele."

g. František Jaša
Vedoucí Pobočky Třebíč

Ing. Aleš Tú a, jednatel
Ing. Libor Se, láček, jednatel



Příloha č. 6 - KoPU Rapotice

· f
: ' l Cena za MJ Cena bez i Termín

Hlavni akturační celek/dílčí täkturační celek : MJ 'Počet Mjj bez ' DPH l ukončení ')
i . l DPH v Kč celkem v KČ

l. Přípravné práce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor šouC. stavu ,

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, ,
návrh na doplnění

jDoplnění stávajícího bodového pole včetně i
Ĺstabilizace i

1.3. :Polohopisné zaměření zájmového území mimo
Ĺtrvalé a lesní porosty

|Polohopisné zaměření zájmového území v ;
!trvalých porostech (mimo lesní porosty)
'Polohopisné zaměření zájmového území v i
jlesních porostech

1.4. iGeometrické a polohové určení vnějšího obvod)
;ůpravovaného území

- vyšetření obvodu upravovaného území
Ivč.zpmz a geom.plánů i

l
Ĺ - stabilizace plastovou značkou i

stabilizace kat. hranice kamennou značkou !
1.5. jGeometrické a polohové určení vnitřního :

:obvodll upravovaného území l
- vyšetření obvodu upravovaného území

vč.ZPMZ a geom.plánů
- stabilizace plastovou značkou

1.6. zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 '
,zák. :

- vytyčení pozemků ;

- stabilizace plastovou značkou !
1.7. 'Dokuinentace nároků vlastníků pro vypracování '

;návrhu nového uspořádání a vypracování !
,podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků i

Body 1.4 a /.5. možno sloučit

" 358 l 200 71 600 31. 07.2013

bod 12, l 000 12 000

bod " 2! 900 i """1"800) 31.10.2012

"a , 278: 300 , 83 400 ' 30. 11. 2012

"' i jgl 600 i ll400i 30.11.2012

" l 6lj 600 36 600 30. 11. 2012

O O O

lOObm : 74 l 100 : 8"1 400 "
31. 05. 2013

bod ' 205 70"" """ 14"35Ó",

bod ii 600 """"""" 600
: l

oj O

'00bm ; "" 43! """l 100 47 300 30. 05. 2013
l

t

bod i 190; """ 70 "" """"13 300"

i
lOObm i 160, 400 64 000 30. 09. 2013

'O' i 314j 70 "" 21 980 30. 09. 2013"

'a 357: 250 89 250 " 30. ll. 2013

:Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH " """"" i 548 980

1



Příloha č. 6 - KOPU Rapotice

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha , 357 250 89 250 30. 6. 2014

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu ,
l

zpracování) l !
2.2 Výškopisné zaměření zájmového území mimo : h' 35' 600 21 000 30. 6. 2014

trvalé porosty , :
"výškopisné zaměření"záÍmového území v ' h' i 5' 600 : 3 000 ' 30. 6. 2014

trvalých porostech VC. lesních

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných l ha l 15. 500 , 7 500 30. 6. 2014
'zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, , l
včetně geol. průzkumu l ; , l
,geologický průzkum ' ha l 15 550 : 8 250 , 30. 6. 2014

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných h' l 15' 500 ! 7 500 l 30. 6. 2014
izařízení pro stanovení plocliy záboru půdy, ! i i
Ivčetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů i l i l '
Ĺpro vodohospodářskou část plánu společných i .

:zařízení i l l l
lgeologický průzkum i ha 550 8 250 : 30. 6. 2014

2.5. 'Vypra'cování návrhu nového uspořádání ha 287, 400 114 800 , 31. 3. 2015
jpozemků l i l l

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ' k' ' 3) 2 000 6 000 30. 9. 2015

'Návrhově práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH " """" " "" 265 550i
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo Termin ukončení v měsících

od výzvy zadavatele

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KOPÚ ha 247' 300 ' 74 100 '

i _ l 30. 9. 2016
, Stabilizace hranic pozemků ; bod 650 70 45 500

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 357 250 89 250 31. 7. 2016

rjvytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez i 208 850

Rekapitulace hlavních fakturaČních celků

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH
3.Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem (3.1.-

Celková cena bez DPH
DPH
Celková cena díla vČetně DPH

548 980 Kč
265 550 Kč
208 850 Kč

1 023 380 Kč
214 910 Kč

l 238 290 Kč

2


